Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 596/2020 - MILTON CÉSAR DE SOUZA SARDIN - Solicita ao Senhor Presidente
da EMDURB estudo para implantação de ciclofaixa nas quadras 01 a 14 da Avenida Rosa Malandrino
Mondelli, Jardim Mendonça.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 04/01/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1980/20
-

Bauru, 04 de janeiro de 2021.
-
-

- -
a i

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
. '/

'

~

OF GP 1980/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GAB INETE DO PREFE IT O

Baurn, 29 de dezembro de 2020.

3 O OEZ. 1010

ENTRAD
L'..:H'.::'..:.ora:::::::l :=~~:=:"-::::( a):=:::~:=.J

Em atenção ao Requerimento 596/20, do vereador Milton César
de Souza Sardin, protocolado nesta Prefeitura como Q cesso n 125394/20, referente á

implantação de ciclofaixa nas quadras 01 a 14 da venida Ros Malandrino Mondelli,
Jardim Mendonça, informamos o solicitado confo

Atenciosamente;

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1 000
www.bauru.sp.gov.br